
REF. SJD38448

2 400 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Esplugues, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Esplugues de Llobregat »  08950

4
Sovrum  

5
Badrum  

310m²
Planlösning  

1.024m²
Totalyta

+34 935847029 santjust@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bonavista, 50, Sant Just Desvern, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santjust@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modernt fristående hus renoverat med 4 sovrum, lyxig
finish, möjlighet att utöka byggnaden, uppvärmd pool och
ytterligare hus till salu i Ciudad Diagonal.

Lucas Fox presenterar detta moderna och lyxiga 310 m² stora hus beläget på en
underbar plan tomt på 1024 m².

Huset består idag av en enplan som erbjuder fyra sovrum med privata badrum, ett
rymligt kök, en toalett och ett stort vardagsrum i olika miljöer. Huset har en öppen
design, samt mycket naturligt ljus, tack vare sina stora fönster som släpper in mycket
naturligt ljus och tack vare sin sydostorientering. Med tanke på markens dimensioner
är det tillåtet att bygga ytterligare 390 m² i två våningar, vilket når upp till 768 m²
bebyggd yta.

Det är värt att lyfta fram den höga kvaliteten på de ytbehandlingar som används vid
renoveringen, med golvvärme i hela huset och oberoende för varje rum, oberoende
kanalventilationssystem för varje rum, central Zimbabwe granitö, teppanyaki
stekpanna och fritös, trädörrar. African etimoe , badrumsväggar i basaltsten, handfat
Silestone och venetianska stuckaturväggar.

Tomten har flera rekreationsområden, såsom den uppvärmda saltkloreringspoolen,
trädgård, inbyggd grill, fruktträdgård, materialbod och utomhusparkering för tre bilar.
Dessutom har den ett isolerat hus i poolområdet som är perfekt för service, kontor
eller gäster.

Missa inte möjligheten att besöka detta unika hem.

lucasfox.se/go/sjd38448

Trädgård, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, , Rullstolar, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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